ПЕРШАМАЙСК1 СЕЛЬСЮ
CABET ДЭПУТАТАУ

ОКОГУ 13500

ПЕРВОМАЙСКИЙ ЙЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

26 ноября 2014 г. 1В№

аг. Першамайск, Шчучынсю раён,
Гродзенская вобласць

аг. Першемайск, Щучинский район,
Гродненская область

Об установлении перечня
наименований объектов улично
дорожной сети

На основании Закона Республики Беларусь от 16 ноября 2010 г. №
190-3 «О наименованиях географических объектов», Инструкции о
порядке государственного учёта наименований географических объектов,
создания и ведения Г осударственного каталога наименований
географических объектов Республики Беларусь, утвержденной
постановлением Государственного комитета по имуществу Республики
Беларусь от 22 июня 2011 г. № 47 в целях нормализации наименований
элементов улично-дорожной сети, Первомайский сельский Совет
депутатов РЕШИЛ:

1. Установить перечень наименований элементов улично-дорожной
сети агрогородка Першемайск Первомайского сельсовета Щучинского
района Гродненской области согласно приложению 1.

2. Установить перечень наименований элементов улично-дорожной
сети деревни Кулеши Первомайского сельсовета Щучинского района
Гродненской области согласно приложению 2.

3. Установить перечень наименований элементов улично-дорожной
сети деревни Мотыли Первомайского сельсовета Щучинского района
Г родненской области согласно приложению 3.

4. Установить перечень наименований элементов улично-дорожной
сети деревни Старые Поддубы Первомайского сельсовета Щучинского
района Гродненской области согласно приложению 4.

5. Установить перечень наименований элементов улично-дорожной
сети деревни Ходилони Первомайского сельсовета Щучинского района
Гродненской области согласно приложению 5.

ГД. з. 5432, т. 50 экз.

2

6. Настоящее решение вступает
официального опубликования.

Председатель

Верно:

Управляющий делами
сельского исполнительного

10.12.2014 г.

чв силу после

Н.Н.Сидляревич

М.В.Фирунович

его